
Helgen den 28 till den 29 augusti 2010 var vi 11 ekipage, hund och medhängande förare, som deltog i 
SVK Södras årliga fältkurs hos Stefan Nilsson utanför Skåne Tranås vid Tomelilla. 
 
Väl framme vid torget i Skåne Tranås hälsades vi, deltagare med stora förväntningar, välkomna av Stefan. 
 
Våra förväntningar var naturligtvis stora efter att hört tidigare deltagare berätta om Stefans stora kunskaper om 
våra hundars fältarbete, fantastiska marker som översvämmas av fågel samt att han lovat fint väder under hel-
gen. 
 
Snabb transport ut till det första träningsområdet där vi gjorde oss beredda att lämna över hundarna till Stefan 
för att vi sedan kunde åka in till lämpligt näringsställe i Tomelilla och hämta de färdigtränade hundarna framåt 
sen eftermiddag. Så blev det naturligtvis inte, vi skulle själva jobba med hundarna. Det var väl inte det vi beta-
lade för men så blev det ändå. 
 
I första släpp på fält för revieringsträning fick de yngsta börja, dvs undertecknad och Agneta. Då kan ni tänka 
er hur gamla de övriga deltagarna var. Framkom senare att det var de yngsta hundarna som avsågs, dvs våra 8 
månaders valpar som fick göra debut på fältet. 
 
Därmed är det dag att presentera delta-
garna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kursledare, arrangör, marktillhandahål-

lare, fågelleverantör och instruktör.  
 

Stefan Nilsson 



 

Agneta Eriksson 

Maria Sandström 

Krister Nilsson 

Linda Allenborg med Whippetägande kompis 

Jarri Sandström 

Conny Andersson 

Catarina Alleborg 

Göran Christiansson 

Deltagare 



Thomas Bussmar Pernilla Björnberg med dotter 

Undertecknad Ingmar Tykesson med strävhåret 
Trollängens Rustan 

En av de deltagande hundarna, korthåret Hasselkrogens Zip-
per. Ägare Pernilla Björnberg 

Första dagens förmiddag gav sedan alla hundar möjlighet att träna reviering på fin stubb.  
 
Fågelarbetet påbörjades sedan efter lunchen. De som var oroliga för att deras älsklingsvovve skulle dra i väg 
efter fågeln, det som kallas hejdlöst förföljande, blev snabbt lugnade av Stefan. ” Det kan väl hända men de 
brukar komma tillbaka.” Således betydligt lugnade förare fick hundarna börja leta rapphöns på gräsmark och 
alla fick chans att hitta fågel. Några drog iväg 
efter fågeln medan andra satt/stod och tittade 
lystet efter den flygande rapphönan. 
 
Några fick sedan extra träning där övriga delta-
gare hjälpte till att förhindra efterföljandet. 
 
 

Göran Christiansson i aktion under reviering 



2:dra dagen, söndag, började på samma sätt som första dagen , med reviering. Hundarna hade gjort stora fram-
steg och skötte sig exemplariskt denna förmiddag.  

Lite pauser, fika och vila hör till under en  tränningshelg. 

Är du verklingen en Vorsteh? Look a like 

Hård träning kräver naturligtvis en paus då och då.                          Även en Münstervalp kan  behöva ta igen sig. 

Här är det Pernillas Zipper som i full aktion letar fågel. 



 
Eftermiddagen var det så dags för nya utmaningar med fågel 
 
Någon hund förföljde även denna gång någon fågel men efter kraftfullt ingripande från Stefan så slutade helgen 
med att alla  hundar revierade snyggt och respekterade fågel i luften. 
 
Här några bilder på de fina fågeltagningar som hundarna presterade. 

Man blir onekligen glad när valpen sköter sig. Här Agneta med Trollängens R Lisbeth 



Aida med Krister Nilsson gör ett fint avslutande fågelarbete. 

Rustan hade ett fint stånd på en rapphöna som låg på Stefans bil 

Helgen avslutades på sedvanligt sätt med synnerligen nöjda deltagare. 

Text och foto: Ingmar Tykesson. ingmar.tykesson@tele2.se 


